СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  06.05.2016 года № 47

О безвозмездной передаче объекта

газификации «Газораспределительные

сети по с.Наумовка, д.Никифоровка,

д.Васильевка Наумовского

сельсовета Конышевского района

Курской области»

 В связи с вводом в эксплуатацию объекта «Газораспределительные сети по с.Наумовка, д.Никифоровка, д.Васильевка
Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области» и в целях безаварийной и бесперебойной эксплуатации
газопровода, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Наумовский сельсовет» Конышевского района Курской
области, Собрание депутатов Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно в государственную собственность Курской

области следующий  объект газификации:

 - «Газораспределительные сети по с.Наумовка, д.Никифоровка, д.Васильевка Наумовского сельсовета Конышевского
района Курской области» , протяженностью  11088,7 м  , балансовой стоимостью  8005165,0 рублей за счет средств:

 Областного бюджета в сумме  -  6960230,0  рублей

 Местного бюджета в сумме – 426000,0  рублей

 Средства населения в сумме  - 618935,0 рублей.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Наумовского сельсовета  В.В.Остапенко

Глава Наумовского сельсовета  Н.И.Курасов